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Link do produktu: https://computerlab.pl/logitech-tap-ip-25-6-cm-10-1-p-253517.html

Logitech Tap IP 25,6 cm (10.1")

Cena brutto

Cena netto

Dostepnos¢

Numer katalogowy

Kod producenta

Producent

Standardy komunikacyjne
Zakres wilgotnosci wzglednej
Odporny na odciski palcéw
Przewodowa sie¢ lan

Zakres temperatur (przechowywanie)
Czujnik oSwietlenia otoczenia

Standardy Wi- Fi

Szyfrowanie / bezpieczenstwo

Predkos¢ transferu danych przez Ethernet LAN
Typ gniazda zamka kabla

Zakres temperatur (eksploatacja)

llos¢ symultanicznych punktéw dotyku
Technologia touchscreen

Dtugos¢ skrzyni gtéwnej (zewnetrznej)
Szerokos¢ skrzyni zbiorczej (zewnetrznej)
Waga brutto obudowy gtéwnej (zewnetrznej)
Wysokos$¢ skrzyni wzorcowej (zewnetrznej)
Powtoka oleofobowa

llos¢ portéw RJ-45

Ostrzezenia

Jasnos¢
Bluetooth
Wi-Fi

Przekatna ekranu

2 893,77 zt

2 352,66 zt
Dostepnosc - bardzo mata ilos¢
WLONONWCRCGSH
952-000085
Logitech

IEEE 802.3af

10 - 95%

Tak

Tak

-40 - 70 °C

Tak

Wi-Fi 4 (802.11n),Wi-Fi 5
(802.11ac),802.119,802.11a,802.11b

128-bit AES
10,100 Mbit/s
Kensington
0-40°C

10
Pojemnosciowy
358 mm

260 mm

3,3 kg

199 mm

Tak

1

Unika¢ upuszczania lub uderzania
monitora.,Chroni¢ przed mozliwoscia
zarysowania ekranu dotykowego.,Nie
uzywacé w wilgotnym srodowisku lub w
poblizu wody.

400 cd/m2
Tak
Tak

10,1"
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Opis produktu

e Gwarancja: F024M

Rozdzielczos¢

llos¢ gtosnikow

Wersja Bluetooth
Kensington Lock
Wbudowane gtosniki
Standard VESA

Rodzaj zasilania
Gtebokos$¢ produktu
Szerokos¢ produktu
Wysokos$¢ produktu
Waga produktu
Gtebokos$¢ opakowania
Szerokos¢ opakowania
Waga wraz z opakowaniem

Wysokos$¢ opakowania

1280 x 800 px
1

5.0

Tak

Tak

Tak

PoE

171,3 mm
246,2 mm
56,1 mm
1 kg

346 mm
247 mm
1,5 kg

93 mm
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